\Н- '
ЗАО «ЗАВОЛЖ СКИЙ ЗАВО Д ГУСЕНИЧНЫХ ТЯГАЧЕЙ»

[Суда: Арбитражный третейский суд города Москвы Исх. №:
Кому: Председателю Арбитражного третейского суда города

Москвы
Президенту Союз? Третейских судов России
А. В. Кравцову

Дата:
х з .  / / ^ / л

Копия: На №:
На факс: Дата:
O r
|Кас:

Вход,ч '"Т" ??//л. /п
* *- 3 - 20^1 г.
подпись /? у  ‘ Уважаемый Алексей Владимирович!

Закрытое акционерное общество «Заволжский завод гусеничных тягачей»
(ОГРН:1115248002110) дополняет тексты договоров, заключаемых с контрагентами
возможностью при возникновении спора обращаться с иском в Арбитражный третейский
суд города Москвы.

Просим Вас назначить ответственного сотрудника суда для досудебного
консультирования представителей нашей компании.

С нашей стороны представляем:

Козлов Олег Николаевич эл.почта KozlovON@zzgt.ru, тел. (8? 161) 2-15-10

Управляющий директор ЗАО «ЗЗГТ» Копалкин В.В.

Адрес
606524.
Нижегородокая об л,
г. Заволжье,
ул .Железнодорожная, д.1

Телефоны
+7 (83161)2-14-02
+7 (83161)2-14-03

Факс
+7 (83161)2-14-00
e-mail: zgt@zzgt.ru
www.zzgt.ru

mailto:KozlovON@zzgt.ru
mailto:zgt@zzgt.ru
http://www.zzgt.ru